Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету  информатика в 2018-2019 учебном году в 7  классе
                                                                                                                                                                (предмет)

№ ФИО участника

Образовательное

учреждение К
л

а
сс

ФИО учителя
I

день

II

де

нь

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

т
и

н
г

Статус

1
Андреев Ярослав

Андреевич

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

7а

Иванова Елена

Валерьевна
- - - - - - -

2
Коваленко Сергей

Дмитриевич

МБОУ «Лицей»

р.п. Степное

7б Григорьева

Ирина Сергеевна
- - - - - - -

3

Оглотков

Дмитрий

Николаевич

МБОУ-ООШ с.

Александровка

7 Ситкалиева Асем

Хаммидулаевна - - - - - - -

4

Обоймова

Анастасия

Андреевна

МБОУ-СОШ с. Золотая

Степь

7 Тукпанова А.У.

- - - - - - -

5
Кисметов Тимур

Александрович

МБОУ – ООШ  с.

Новокривовка

7 Элиева Залина

Шамаловна
- - - - - - -

6
Орлов Кирилл

Владиславович

МБОУ-СОШ

р.п.Пушкино

7 Пугаченко Елена

Александровна
- - - - - - -

Максимальное количество баллов –

Присутствовали:

Отсутствовали:

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри___ _________ Л.В. Хохлова

Члены жюри:                  ____________ Е.В. Иванова

 ____________ И.С.Григорьева

 ____________ В.А.Платонова

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету  информатика в 2018-2019 учебном году в 8  классе
                                                                                                                                                                (предмет)

№ ФИО участника

Образовательное

учреждение К
л

а
сс

ФИО учителя I день II день

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

т
и

н
г

Статус

1

Сержанов

Тимур

Мансурович

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

8а

Иванова Елена

Валерьевна - - - - - - -

2
Тихонов Юрий

Сергеевич

МБОУ «Лицей»

р.п. Степное

8б Григорьева

Ирина Сергеевна
0 - 0  0

3

Костерина

Татьяна

Валерьевна

МБОУ-ООШ с.

Александровка

8 Ситкалиева

Асем

Хаммидулаевна

- - - - - - -

4
Будина Анастасия

Ивановна

МБОУ-СОШ с. Золотая

Степь

8 Тукпанова А.У.
- - - - - - -

5
Тимиров Денис

Владимирович

МБОУ-СОШ

р.п.Пушкино

8 Земляк Ольга

Александровна
- - - - - - -

6

Афанасьева

Татьяна Олеговна

МБОУ-ООШ с.

Любимово

8 Ким Лорита

Павловна

- - - - - - -

Максимальное количество баллов –

Присутствовали:

Отсутствовали:

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри___ _________ Л.В. Хохлова

Члены жюри:                  ____________ Е.В. Иванова

 ____________ И.С.Григорьева

 ____________ В.А.Платонова

https://schools.dnevnik.ru/admin/persons/person.aspx?person=1000002486903&school=1000002264445&view=review&retgroup=1278910463067800792&class=1278910463067800792&group=students&search=

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету  информатика в 2018-2019 учебном году в 9  классе
                                                                                                                                                                (предмет)

№ ФИО участника

Образовательное

учреждение К
л

а
сс

ФИО учителя
I

день
II день

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

т
и

н
г

Статус

1

Артемьев

Дмитрий

Алексеевич

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

9а Иванова Елена

Валерьевна 4 0 4  4 I участник

2

Бахтигереева

Эльсияра

Зинуровна

МБОУ «Лицей»

р.п. Степное

9б Григорьева

Ирина

Сергеевна

0 - 0  0

3

Сокол Сергей

Сергеевич

МБОУ-ООШ с.

Александровка

9 Ситкалиева

Асем

Хаммидулаевна

- - - - - - -

4
Уразгали Артур

Анатольевич

МБОУ-СОШ с. Золотая

Степь

9 Тукпанова А.У
- - - - - - -

5

Ажимова

Айнагуль

Николаевна

МБОУ-СОШ

р.п.Пушкино

9 Пугаченко

Елена

Александровна

- - - - - - -

Максимальное количество баллов –

Присутствовали:

Отсутствовали:

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри___ _________ Л.В. Хохлова

Члены жюри:                  ____________ Е.В. Иванова

 ____________ И.С.Григорьева

 ____________ В.А.Платонова

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету  информатика в 2018-2019 учебном году в 10  классе
                                                                                                                                                                (предмет)

№ ФИО участника

Образовательное

учреждение К
л

а
сс

ФИО учителя I день II день

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

т
и

н
г

Статус

1
Чекашкин Данила

Евгеньевич

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

10 Иванова Елена

Валерьевна
4 0 4  4 II участник

2
Жуков Сергей

Сергеевич

МБОУ «Лицей»

р.п. Степное

10а Миткевич

Елена Юрьевна
21,5 20,5 42  42 I участник

3

Утегулов Ерлан

Жасуланович

МБОУ-СОШ с. Золотая

Степь

10 Крючкова

Татьяна

Владимировна

- - - - - - -

Максимальное количество баллов –

Присутствовали:

Отсутствовали:

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри___ _________ Л.В. Хохлова

Члены жюри:                  ____________ Е.В. Иванова

 ____________ И.С.Григорьева

 ____________ В.А.Платонова

Протокол

заседания жюри муниципального этапа Всероссийских предметных олимпиад в Советском муниципальном районе

 по предмету  информатика в 2018-2019 учебном году в 11  классе
                                                                                                                                                                (предмет)

№ ФИО участника

Образовательное

учреждение К
л

а
сс

ФИО учителя I день II день

С
у
м

м
а
 б

а
л

л
о
в

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
т
о
г
о

Р
ей

т
и

н
г

Статус

1
Гаврилов Максим

Андреевич

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

11 Иванова Елена

Валерьевна
6,5 4 10,5  10,5 II участник

2
Карягдыев Богдан

Байрамович

МБОУ-СОШ №1 р.п.

Степное

11 Иванова Елена

Валерьевна
4 4 8  8 III

участник

3

Бровков Андрей

Сергеевич

МБОУ «Лицей»

р.п. Степное

11а Миткевич

Елена

Юрьевна

20 0 20  20 I

участник

4

Чкулов Николай

Владимирович

МБОУ-СОШ с. Золотая

Степь

11 Крючкова

Татьяна

Владимировна

- - - - - - -

5

Сельцов Дмитрий

Александрович

МБОУ-СОШ

р.п.Пушкино

11 Пугаченко

Елена

Александровн

а

- - - - - - -

Максимальное количество баллов –

Присутствовали:

Отсутствовали:

Повестка: экспертная оценка олимпиадных работ.

Председатель жюри___ _________ Л.В. Хохлова

Члены жюри:                  ____________ Е.В. Иванова

 ____________ И.С.Григорьева

 ____________ В.А.Платонова